
Uchwała Nr L/343/10 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

 
w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego  
zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzanie ścieków. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591 ze zm) i art.24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U z 2006r Nr 
123 poz. 858 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§1 
Przedłużyć czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia                            
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązujące na terenie Gminy Drezdenko                    
na okres od 1 czerwca 2010roku do 31 maja 2011roku. 
 
§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 
 
§3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2010roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Na podstawie art.24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001roku o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U z 2006r Nr 123 poz. 858 ze zm.) na 
uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa wodno – kanalizacyjnego rada gminy, w drodze 
uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok. 
Dnia 12 kwietnia 2010 roku Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp.                 
z o.o. w Drezdenku zwróciło się z uzasadnionym wnioskiem do Rady Miejskiej w Drezdenku 
o przedłużenie czasu obowiązującej  dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Drezdenko na okres od 
1.06.2010 do 31.05.2011.  
 
Załącznik : 
pismo PGKiM Sp. z o.o. 
 
 



 


